
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 26 августа 2016 г. № 920 

 

Городской округ Химки 
 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕГЛАМЕНТА РАССМОТРЕНИЯ ОБРАЩЕНИЙ 

ГРАЖДАН 

В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ МОСКОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

В целях совершенствования деятельности администрации городского 

округа Химки Московской области по работе с обращениями граждан, в 

соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 

02.05.2006 № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской 

Федерации", от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о 

деятельности государственных органов власти и органов местного 

самоуправления", Законом Московской области от 05.10.2006 № 164/2006-ОЗ "О 

рассмотрении обращений граждан", на основании Устава городского округа 

Химки Московской области администрация городского округа Химки 

Московской области (далее - Администрация) постановляет: 

1. Утвердить регламент рассмотрения обращений граждан в 

Администрации (приложение). 

2. Заместителям главы Администрации, руководителям органов 

Администрации и их структурных подразделений принять регламент 

рассмотрения обращений граждан в Администрации к руководству и 

исполнению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Химкинские новости", 

а также разместить на официальном сайте Администрации в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава городского округа            В.В. Слепцов 


